
Cliente.: 20933-CONSÓRCIO INTER.DO VALE DO SÃO FRANCISCO Folha: 156443/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 24/03/2025
Ref.: PROCESSO ADM Nº 01.12.02.2025

Endereco: R DEPUTADO MARTINHO GUIMARAES, 12 PREGAO ELETRONICO No. 001/2025
CENTRO - AMPARO DE SÃO FRANCISCO-SE Abertura: 24/03/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  30        55.860,00 UN COMPRESSA DE GAZE (13 FIOS/CM2), DESCARTÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 

CAMADAS, 7,5 X 7,5 CM, 5 DOBRAS. EMBALAGEM CONTENDO 500 UNIDADES
EMBALAGEM PRIMARIA: EMBALAGEM PRASTICO NAO ESTERIL
SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELAO
Registro no M.S.: 0082382510004 ABL EXCELME(PE)       31,53 1.761.265,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  31        20.864,00 PCT COMPRESSA GAZE (11 FIOS/CM2), DESCARTÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 

CAMADAS, 7,5 X 7,5 CM, 5 DOBRAS. EMBALAGEM CONTENDO 500 UNIDADES
Registro no M.S.: 81481900005 AMED(MG)        23,23   484.670,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  57         8.850,00 ROL GAZE HIDROFÍLICA EM ROLO 13 FIOS (TIPO QUEIJO), NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA 100% ALGODÃO, 08 CAMADAS, 

03 DOBRAS, ALTA ABSORÇÃO, 9,1 CM LARGURA X 91 M COMPRIMENTO EM ROLO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. 
Registro no M.S.: 81481900004 AMED(MG)        34,20   302.670,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  62         7.954,00 AMP GLICOSE. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG/ML (50%). FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO 

PLÁSTICO TRANSPARENTE (SISTEMA FECHADO) CONTENDO 500 ML.
Embalagem Primária - Frasco de Plástico Transparente
Secundária - Caixa
Registro no M.S.: 1108500220090 FARMACE-CE(CE)         7,88    62.677,52

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.611.284,04
(DOIS MILHOES, SEISCENTOS E ONZE MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


